
 

 

 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL UŽSIENIO KALBŲ INSTITUTO DIREKTORIAUS SKYRIMO 
 

2020 m. rugsėjo 30 d. Nr. SEN-044 
Kaunas 

 
Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto Statuto 63 punktu ir slapto 

balsavimo gautais rezultatais Senatas n u t a r i a 
 Teresę Ringailienę skirti Užsienio kalbų instituto direktore. 
 
 
Pirmininkė                                        Vilma Bijeikienė 
 


